
Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Bronze Women (Évé. 19)  - Interpretive

Bryana Dextras 34.170.00 34.17 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Joliette,LN
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.25 2.25 2.50 3.25 - - 1.75 - - - 5.34Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.50 2.75 3.00 - - 1.50 - - - 5.34Transitions - -
3.00 2.75 2.75 2.75 3.00 - - 1.50 - - - 8.25Performance - -
3.00 2.75 2.00 2.75 3.25 - - 1.50 - - - 7.50Composition - -
3.00 2.50 2.50 2.75 3.00 - - 1.25 - - - 7.74Interprétation de la musique - -

34.17

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 3-Nov-2018 12:42:23PM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Bronze Women (Évé. 19)  - Interpretive

Laurie-Ève Bouchard 32.400.00 32.40 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Saint-Lin--Lauren,LN
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.00 2.25 2.75 - - 2.00 - - - 4.50Habiletés de patinage - -
2.00 3.00 2.25 2.75 2.75 - - 2.00 - - - 5.16Transitions - -
3.00 2.50 2.00 2.50 3.00 - - 2.00 - - - 6.99Performance - -
3.00 2.75 2.75 2.50 2.75 - - 2.25 - - - 8.01Composition - -
3.00 3.00 2.00 2.75 3.00 - - 2.00 - - - 7.74Interprétation de la musique - -

32.40

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 3-Nov-2018 12:42:23PM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Bronze Women (Évé. 19)  - Interpretive

Fleur-Anne Ouellette 32.080.00 32.08 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

L'Assomption,LN
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.50 2.25 3.00 - - 1.75 - - - 4.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.50 3.00 2.50 3.25 - - 1.75 - - - 4.84Transitions - -
3.00 1.50 3.50 2.25 3.00 - - 2.00 - - - 7.26Performance - -
3.00 1.00 3.75 2.50 3.25 - - 2.00 - - - 7.74Composition - -
3.00 2.00 3.00 2.75 3.25 - - 2.00 - - - 7.74Interprétation de la musique - -

32.08

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 3-Nov-2018 12:42:23PM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Bronze Women (Évé. 19)  - Interpretive

Kassandra Chiasson 25.480.00 25.48 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Ste-Anne-des-Plai,LO
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 2.00 1.50 2.75 - - 1.50 - - - 3.34Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.00 1.75 2.75 - - 1.50 - - - 3.66Transitions - -
3.00 2.25 2.25 1.75 3.00 - - 1.50 - - - 6.24Performance - -
3.00 2.25 1.50 1.50 3.00 - - 1.75 - - - 5.49Composition - -
3.00 3.00 1.75 2.00 3.25 - - 1.75 - - - 6.75Interprétation de la musique - -

25.48
Déductions

- - - - - - - - - - - - 0.00Panel Infraction Cost/Acc (1 of 5)

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 3-Nov-2018 12:42:23PM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Bronze Women (Évé. 19)  - Interpretive

Annika Lamontagne-Carrier 25.280.00 25.78 0.00 0.50

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Olympique,MC
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 1.75 1.75 2.75 - - 1.50 - - - 3.84Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.25 2.25 2.50 - - 1.75 - - - 4.66Transitions - -
3.00 1.75 2.00 2.00 2.75 - - 1.50 - - - 5.76Performance - -
3.00 2.50 1.50 1.75 2.50 - - 1.50 - - - 5.76Composition - -
3.00 2.00 1.50 2.25 2.50 - - 1.25 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

25.78

0.501 Infraction(s) Durée facteur (0.5)

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 3-Nov-2018 12:42:23PM

 


